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Tłumacz języka PDF — natychmiastowe tłumaczenie plików PDF online

Przetłumacz dowolny dokument

Prześlij dokument




















 


















Zaloguj się przez Google














Użyj swojego konta Google, aby zalogować się do DocTranslator


Nigdy więcej haseł do zapamiętania. Logowanie jest szybkie, proste i bezpieczne.
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Czy możesz przetłumaczyć język pliku PDF?
 





 Online Document Translator to najskuteczniejsze narzędzie, które pomaga przetłumaczyć dowolny plik PDF lub Word na wybrany język. Możesz łatwo załadować plik PDF lub Word do Online Document Translator, a następnie wybrać żądane języki, aby uzyskać przetłumaczoną wersję dokumentu. Jest to bardzo przydatna funkcja dla osób z różnych krajów, które nie znają swoich języków.

Możesz łatwo przetłumaczyć dowolny plik PDF lub Word na ponad 100 języków, w tym angielski, francuski, niemiecki, hiszpański itp. Online Document Translator umożliwia również edycję dokumentu przed przetłumaczeniem go na inny język, dzięki czemu możesz wprowadzać zmiany w swoim dokumencie zgodnie z wymaganiami.
 








Przesyłanie pliku





















 

 


















PDF oznacza „ przenośny format dokumentu ”. Zasadniczo format ten jest używany, gdy trzeba zapisać pliki, których nie można modyfikować, ale nadal trzeba je łatwo udostępniać i drukować. Dziś prawie każdy ma na swoim komputerze wersję programu Adobe Reader lub innego programu, który potrafi odczytać plik PDF .
 
















 

























 









Jak mogę przetłumaczyć dokument PDF?
 





Tak, proces tłumaczenia dokumentów PDF za pomocą narzędzia takiego jak Tłumacz Google wygląda następująco:

	Kliknij przycisk Dokumenty. Zobaczysz to nad pustymi polami tekstowymi po lewej stronie strony.
	Kliknij Przeglądaj swój komputer.
	Wybierz swój plik PDF .
	Kliknij Otwórz.
	Wybierz język tłumaczenia.
	Kliknij Przetłumacz .
	Przejrzyj przetłumaczony plik PDF .
	Pobierz go jako stronę HTML.




Zastrzeżenie, formatowanie pliku PDF zostanie utracone.
 















































Jak przetłumaczyć zeskanowany dokument?
 





	Otwórz plik PDF. Kliknij „Otwórz plik”, aby otworzyć zeskanowany dokument do przetłumaczenia .
	Wykonaj OCR. W przypadku, gdy plik PDF jest zeskanowany lub oparty na obrazie, konieczne będzie wykonanie OCR.
	
Przetłumacz zeskanowany dokument . Teraz zeskanowany plik PDF powinien być edytowalny po wykonaniu OCR.

 








Ucz się więcej





















Jak mogę podzielić plik PDF?
 





	Otwórz plik PDF w programie Acrobat DC.
	Wybierz „Organizuj strony” > „ Podziel ”.
	Wybierz sposób podziału pojedynczego pliku lub wielu plików.
	Nazwij i zapisz: Kliknij „Opcje wyjściowe”, aby zdecydować, gdzie zapisać, jaką nazwę nadać i jak podzielić plik.
	
Podziel plik PDF : Kliknij „OK”, a następnie „ Podziel ”, aby zakończyć.

 















 









 









 








































Jak przetłumaczyć cały plik PDF na język angielski?
 
















Istnieje kilka różnych sposobów przetłumaczenia całego pliku PDF na język angielski. Jedną z opcji jest skorzystanie z bezpłatnego tłumacza online, takiego jak Tłumacz Google. Po prostu prześlij plik PDF na stronę internetową, wybierz „angielski” jako język docelowy, a tłumaczenie zostanie wygenerowane automatycznie.
 Inną opcją jest użycie oprogramowania, takiego jak Adobe Acrobat Pro, które ma wbudowaną funkcję tłumaczenia. Możesz także skorzystać ze specjalistycznego oprogramowania, takiego jak SDL Trados, MemoQ, czy Wordfast. Te programy są specjalnie zaprojektowane dla profesjonalnych tłumaczy i są dokładniejsze niż tłumacze online.
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